２０２２年７月吉日

株式会社マイクロ・テクニカ

戦略製品販売部

USB ユニット販売終了について

取引先 各位

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

 昨今の部品入手が困難な状況の影響により、下記のマイクロ・テクニカ社製製品の

販売を 2022 年 12 月 15 日をもちまして、終了させて頂くことになりました。

貴社には大変にご迷惑をお掛けすることになりますが、何程、ご理解とご協力を

お願い申し上げます。

記

１） MCB-A300

２） MTCB-D500

３） MTCB-D510

  尚、在庫限りの販売となりますので、在庫がなくなった場合は、ご希望に添えない

こともございます。誠に申し訳ありませんが、後継機種の販売はございません。

 また、修理につきましては、２０２７年 12月 15日までお受けいたします。しかし、

保守部品の在庫が無くなった場合は、修理対応ができなくなる可能性もございます。

ご了承頂けますよう、お願い申し上げます。

以上。

＜お問合せ先＞

株式会社マイクロ・テクニカ 戦略製品販売部

〒１７０－００１３

東京都豊島区東池袋３－１３－３ 星和池袋ビル ６F

TEL：０３－６３２７－７５５８

メール：kikakusales@microtechnica.co.jp